1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט ד' פיש) מיום
18.7.2017 בת"פ 32235-12-16.

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של הצתה (עבירה לפי סעיף 448(א) סיפא יחד עם
סעיף 29 לחוק העונשין – התשל"ז-1977; להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן,

ביום 27.11.2016 סמוך לשעה 22:00 הציתו המערער ואדם נוסף שהיה עימו (המערער בע"פ
6390/17שייקרא להלן: האחר) צמחייה בשדה קוצים, הגובל ביער ברושים, כ-17 מטר מגדר הכניסה

ליישוב מי עמי.